СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

18.02.2014г. №39/6

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 24.09.2013 №31/3 «О согласовании адресного перечня площадок для организации ярмарок выходного дня в 2014 году на территории района Теплый Стан»

В целях реализации Закона города Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями города Москвы» и в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 03.09.2013 №58-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Москвы от 04.05.2011 №172-ПП», на основании письма начальника Управления потребительского рынка Префектуры ЮЗАО города Москвы Е.М. Конева от 29.01.2014 №02.01-15/4-1 и ст. 3 Устава муниципального округа Теплый Стан,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в п. 2 решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 24.09.2013 №31/3 «О согласовании адресного перечня площадок для организации ярмарок выходного дня в 2014 году на территории района Теплый Стан», заменив адрес с ул. Профсоюзная, вл. 128, корп. 2 на адрес: ул. Профсоюзная, вл. 128, корп. 3.
2. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Западного административного округа г. Москвы,  управу района Теплый Стан г. Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.

Результаты голосования:      «За» - 10       «Против» -0      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа
Теплый Стан                                                                           М.Н. Смирнов

2